
Metodická komise ČSOS / Hanácká oblast 

P O Z V Á N K A

WORKSHOP
tvorba mapových tréninků v OCADu

Termín:   2. dubna 2016 
Místo:  Hranice na Moravě, ZŠ Struhlovsko (GPS: 49.5523286N, 17.7278392E ) 
Školitel: Roman Zbranek

Časový harmonogram workshopu

Sobota 2. 4. 2016 – začátek v 15 hodin (po skončení závodu OŽ v Rybářích)

- Základy práce s OCADem ( vysvětlení principu )

- Stavba tratí

o Stavba  jednoduché trati 

o Popisy kontrol (piktogramy + text)

o Editace barev a symbolů

o Stavba složitějších tréninků (vrstevnicovka, kombotech, okruhy, štafety, ...)

o Tipy & triky pro stavbu tratí na tréninky a závody

- Tisk map (předtisková příprava + tisk)

Workshop bude probíhat na vašich vlastních noteboocích. Ve třídě bude zajištěna elektřina. Kdo má 
již nainstalovaný OCAD, může pracovat s jeho stávající verzí. Pro ostatní bude připravena k instalaci 
trialová verze OCADu 12. 
Předpokládané ukončení workshopu ve 20 hod. V případě zájmu je možno pokračovat až do 22 hod.

Vklad: 100 Kč na pokrytí nákladů splatný na místě v hotovosti. 
Ubytování: Možno si objednat nouzové ubytování ve škole jako doplňkovou službu k oblastnímu 
závodu za 50Kč.
Stravování: Bude možné si objenat večeři přímo na ZŠ. Podrobnosti se objeví na ORISu.

Přihlášky: do 27. 3. 2016 v přihláškovém systému ORIS 
V případě nenaplnění minimální kapacity workshopu (alespoň 10 lidí) se workshop konat nebude!

Kapacita je omezena na 20 účastníků + 10 náhradníků.

Další informace: Roman Zbranek, mobil 777 044 933 nebo mail roman.zbranek@gmail.com

mailto:roman.zbranek@gmail.com
https://mapy.cz/s/w3zN

